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1. Selia e Shoqërisë ndodhet në adresën: Rruga e Kavajës, Kompleksi Square 21, Tiranë. 
Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë selinë e saj, në çdo kohë në një adrese ose qytet 
tjetër të Shqipërisë.  

2. Shoqëria mund të hapë degë të saj ose zyra përfaqësimi kudo brenda ose jashtë 

territorit të Republikes së Shqiperisë.  

 

Neni 4 

Kohëzgjatja 

1. Kohëzgjatja e shoqërisë është për një periudhë të pacaktuar. 

 

KAPITULLI  II 

Objekti 

 

Neni 5 

Objekti i Shoqërisë 

1. Objekt i aktivitetit të shoqërisë është: 

Ofrimi i shërbimeve dhe trajtimeve në fushën e estetikës, dermatologjisë, kozmetikës 

brenda dhe jashtë vendit. Hapja dhe administrimi i salloneve, qendrave estetike, 

instituteve të bukurisë, qendrave të trajnimit, reabilitimit dhe institucioneve arsimore 

private për formim profesional në këto fusha. 

Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që nuk ndalohet me ligj. 

 

Neni 6 

Ndryshime 

1. Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë objektin e veprimtarise se saj në çdo kohë siç 

parashikohet në këtë Statut me kusht që veprimtaria e saj të mos jetë në kundërshim 

me legjislacionin në fuqi në RSH. 

 

KAPITULLI III 

Kapitali regjistruar; Ortakët; Kuotat 

 

Neni 7 

Kapitali regjistruar 

1. Kapitali regjistruar i Shoqërisë është 1000,00 (një mijë) Lek dhe përbëhet nga 2 (dy) 

kuota, me vlerë nominale 1000,00 (një mijë) Lek, të nënshkruara dhe të paguara 

plotësisht. 

 

Neni 8 

Ortakët e shoqërisë dhe Kuotat e tyre 

1. Kapitali regjistruar i shoqërisë “KHES’ Clinique“ sh.p. k është i zotëruar 100% nga 

Ortakët e shoqërisë. 

2. Ortakët e shoqërisë janë : 

 Znj. Ajlin Sharku, zotërues 50% i 1(një) kuote me vlerë nominale 500,00 

(pesëqind) Lek. 
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